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C-RAD’s toppmoderna SGRT lösning är utvald för 
två protonterapi-projekt
C-RAD har idag emottagit en inköpsorder från det belgiska företaget Ion Beam Applications 
SA (IBA) avseende leverans av flertalet Catalyst™ och Sentinel™ 4DCT system, samt ett 
flerårigt serviceavtal.

C-RAD och IBA har flera framgångsrika samarbeten på betydande klinker över hela världen. Detta 
senaste projekt innefattar installationer på två av Kinas mest framstående protoncenter.

De höga kraven på absolut exakthet och effektiv användning inom protonstrålningsbehandling är 
ledstjärnan för produktutvecklingen hos C-RAD. En av flera anledningar varför C-RAD är 
marknadsledande inom ytskanningslösningar inom protonterapi.

C-RAD’s Catalyst PT är en ytskanningssystems (SGRT) version baserad på C-RAD’s patenterade 
Catalyst-tekonologi och mjukvara, designade för användande inom proton- och strålningsbehandling. 
Det är en helhetslösning för precis patientpositionering, med rörelse- och andningsövervakning.

”Jag ser fram emot att jobba med våra kunder och IBA för att implementera våra avancerade 
ytskanningslösningar här i Kina” säger Kurt Xiaodong Wang, President på C-RAD i Kina. ”Kina har en 
stor efterfrågan på cancerbehandling. Våra kunder har visat stort intresse för att implementera 
ytskanningslösningar för både foton- och protonbehandling. Det är detta stora intresse som gjort C-
RAD till den dominerande aktören på den kinesiska marknaden”

”Vi är glada att kunna informera om denna viktiga milstolpe i vår fortgående strategi att göra 
ytskanningslösningar till vårdstandard inom avancerad strålbehandling.” säger Tim Thurn, VD på C-
RAD AB. ”Protonbehandling är spjutspetsen inom strålbehandling med hög precision, vilket möjliggör 
en leverans av stråldosen med högsta precision. Exakt patientpositionering är avgörande för en 
framgångsrik och säker behandling. Vi ser fram emot att göra gemensam sak med våra kunder för att 
med våra lösningar bidra till en bättre cancervård för patienten”.

Ordern har ett totalt värde på cirka 20 MSEK. Leverans och installation förväntas påbörjas under 
2023.
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Denna information är sådan information som C-Rad är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-12-20 14:10 CET.
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